
2+1 Normal Kat Planı

NET ALAN :

BRÜT ALAN :

KAT BRÜTÜ :

73,48 m²

99,40 m²

104,30 m²

Salon

Mutfak

Oda

E.Yatak Odası

E.Banyo

Banyo

Hol

Antre

28,00 m²

6,20 m²

9,11 m²

13,00 m²

2,93 m²

4,30 m²

4,80 m²

5,14 m²

:

:

:

:

:

:

:

:

Antre

5,14 m²

Salon

28,00 m²

Banyo

4,30 m²

Ebeveyn

Banyo

2,93 m²

Mutfak

6,20 m² Oda

9,11 m²

Ebeveyn

Yatak Odası

13,00 m²

Hol

4,80 m²



3+1 Normal Kat Planı

Salon

Oda

Oda

E.Yatak Odası

E.Banyo

Banyo

Mutfak

Balkon

Hol

Antre

27,80 m²

10,24 m²

10,12 m²

16,75 m²

3,30 m²

4,50 m² 

7,00 m²

4,86 m²

3,80 m²

4,50 m²
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:

:

:

:

:

:

:

:

NET ALAN :

BRÜT ALAN :

KAT BRÜTÜ :

92,87 m²

125,70 m²

141,00 m²

Antre

4,50 m²

Salon

27,80 m²

Banyo

4,50 m²
Ebeveyn

Banyo

3,30 m²

Mutfak

7,00 m²

Oda

10,24 m²

Ebeveyn

Yatak Odası

16,75 m²Hol

3,80 m²

Oda

10,12 m²

Balkon

4,86 m²



3+1 Dubleks Kat Planı

Salon

Mutfak

Oda

Oda

Banyo

Hol

Antre

27,61 m²

6,30 m²

9,19 m²

13,60 m²

4,10 m²

1,80 m²

3,70 m² 

 

:

:

:

:

:

:

:NET ALAN :

BRÜT ALAN :

KAT BRÜTÜ :

92,14 m²

128,94 m²

198,35 m²

Giriş Katı

Oda

Teras

8,80 m²

17,04 m²

 

:

:

Çatı Katı

Antre

3,70 m²

Salon

27,61 m²

Banyo

4,10 m²

Mutfak

6,30 m²

Oda

13,60 m² Hol

1,80 m²

Oda

9,19 m²

Teras

17,04 m²

Oda

8,80 m²



4+1 Dubleks Kat Planı

NET ALAN :

BRÜT ALAN :

KAT BRÜTÜ :

122,26 m²

156,73 m²

259,97 m²

Salon

Oda

Oda

E.Yatak Odası

E.Banyo

Banyo

Mutfak

Hol

Antre

27,80 m²

10,24 m²

10,12 m²

16,75 m²

3,30 m²

3,10 m²

11,86 m² 

4,90 m²

6,60 m²   

 

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Giriş Katı

Oda

Teras

8,80 m²

18,79 m²

 

:

:

Çatı Katı

Antre

6,60 m²

Salon

27,80 m²

E.Banyo

3,30 m²
Mutfak

11,86 m²

Oda

10,24 m² E.Yatak

Odası

16,75 m²

Banyo

3,10 m²

Hol 4,90 m²

Oda

10,12 m²

Teras

18,79 m²

Oda

8,80 m²
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